Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

1,452

1,518

R$
4,000.00

10-04-2017

10-04-2017

10-04-2017

PAGAMENTO
REFERENTE AO
SERVICO DE
TRANSMISSAO DA
RADIO RIO
MADEIRA E
NOTICIARIOS DA
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MANICORE NOS
HORARIOS DE
07:00 AS 08:00 E
DAS 10:30 AS
12:00, BEM COMO
TRANSMITIR
EVENTOS
ESPORTIVOS
REALIZADO SPELA
SEMEL, CEDER
ESPACO EM
QUALQUER
HORARIO PARA
DIVULGACAO DE
QUAISQUER
NOTICIA QUE SE
FACAM
NECESSARIAS,
CONFORME
OBJETO DO
TERMO DE
CONTRATO N°
177/2017.

2017

2017

2,027

1,518

R$
4,000.00

04-05-2017

04-05-2017

04-05-2017

PAGAMENTO
REFERENTE AO
SERVICO DE
TRANSMISSAO DA
RADIO RIO
MADEIRA E
NOTICIARIOS DA
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MANICORE NOS
HORARIOS DE
07:00 AS 08:00 E
DAS 10:30 AS
12:00, BEM COMO
TRANSMITIR
EVENTOS
ESPORTIVOS
REALIZADO SPELA
SEMEL, CEDER
ESPACO EM
QUALQUER
HORARIO PARA
DIVULGAGAO DE
QUAISQUER
NOTICIA QUE SE
FAGCAM
NECESSARIAS,
CONFORME
OBJETO DO
TERMO DE
CONTRATO N°
177/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

2,547

1,518

R$
4,000.00

02-06-2017

02-06-2017

02-06-2017

PAGAMENTO
REFERENTE AO
SERVICO DE
TRANSMISSAO DA
RADIO RIO
MADEIRA E
NOTICIARIOS DA
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MANICORE NOS
HORARIOS DE
07:00 AS 08:00 E
DAS 10:30 AS
12:00, BEM COMO
TRANSMITIR
EVENTOS
ESPORTIVOS
REALIZADO SPELA
SEMEL, CEDER
ESPACO EM
QUALQUER
HORARIO PARA
DIVULGACAO DE
QUAISQUER
NOTICIA QUE SE
FACAM
NECESSARIAS,
CONFORME
OBJETO DO
TERMO DE
CONTRATO N°
177/2017.

2017

2017

2,821

1,518

R$
4,000.00

28-06-2017

28-06-2017

28-06-2017

PAGAMENTO
REFERENTE AO
SERVICO DE
TRANSMISSAO DA
RADIO RIO
MADEIRA E
NOTICIARIOS DA
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MANICORE NOS
HORARIOS DE
07:00 AS 08:00 E
DAS 10:30 AS
12:00, BEM COMO
TRANSMITIR
EVENTOS
ESPORTIVOS
REALIZADO SPELA
SEMEL, CEDER
ESPACO EM
QUALQUER
HORARIO PARA
DIVULGAGAO DE
QUAISQUER
NOTICIA QUE SE
FAGCAM
NECESSARIAS,
CONFORME
OBJETO DO
TERMO DE
CONTRATO N°
177/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

3,540

1,518

R$
4,000.00

28-07-2017

28-07-2017

28-07-2017

PAGAMENTO
REFERENTE AO
SERVICO DE
TRANSMISSAO DA
RADIO RIO
MADEIRA E
NOTICIARIOS DA
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MANICORE NOS
HORARIOS DE
07:00 AS 08:00 E
DAS 10:30 AS
12:00, BEM COMO
TRANSMITIR
EVENTOS
ESPORTIVOS
REALIZADO SPELA
SEMEL, CEDER
ESPACO EM
QUALQUER
HORARIO PARA
DIVULGACAO DE
QUAISQUER
NOTICIA QUE SE
FACAM
NECESSARIAS,
CONFORME
OBJETO DO
TERMO DE
CONTRATO N°
177/2017.

2017

2017

4,286

1,518

R$
4,000.00

28-08-2017

28-08-2017

28-08-2017

PAGAMENTO
REFERENTE AO
SERVICO DE
TRANSMISSAO DA
RADIO RIO
MADEIRA E
NOTICIARIOS DA
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MANICORE NOS
HORARIOS DE
07:00 AS 08:00 E
DAS 10:30 AS
12:00, BEM COMO
TRANSMITIR
EVENTOS
ESPORTIVOS
REALIZADO SPELA
SEMEL, CEDER
ESPACO EM
QUALQUER
HORARIO PARA
DIVULGAGAO DE
QUAISQUER
NOTICIA QUE SE
FAGCAM
NECESSARIAS,
CONFORME
OBJETO DO
TERMO DE
CONTRATO N°
177/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

5,250

1,518

R$
4,000.00

29-09-2017

29-09-2017

29-09-2017

PAGAMENTO
REFERENTE AO
SERVICO DE
TRANSMISSAO DA
RADIO RIO
MADEIRA E
NOTICIARIOS DA
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MANICORE NOS
HORARIOS DE
07:00 AS 08:00 E
DAS 10:30 AS
12:00, BEM COMO
TRANSMITIR
EVENTOS
ESPORTIVOS
REALIZADO SPELA
SEMEL, CEDER
ESPACO EM
QUALQUER
HORARIO PARA
DIVULGACAO DE
QUAISQUER
NOTICIA QUE SE
FACAM
NECESSARIAS,
CONFORME
OBJETO DO
TERMO DE
CONTRATO N°
177/2017.

2017

2017

5,519

1,518

R$
4,000.00

27-10-2017

27-10-2017

27-10-2017

PAGAMENTO
REFERENTE AO
SERVICO DE
TRANSMISSAO DA
RADIO RIO
MADEIRA E
NOTICIARIOS DA
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MANICORE NOS
HORARIOS DE
07:00 AS 08:00 E
DAS 10:30 AS
12:00, BEM COMO
TRANSMITIR
EVENTOS
ESPORTIVOS
REALIZADO SPELA
SEMEL, CEDER
ESPACO EM
QUALQUER
HORARIO PARA
DIVULGAGAO DE
QUAISQUER
NOTICIA QUE SE
FAGCAM
NECESSARIAS,
CONFORME
OBJETO DO
TERMO DE
CONTRATO N°
177/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

7,131

1,518

R$
4,000.00

26-12-2017

26-12-2017

26-12-2017

PAGAMENTO
REFERENTE AO
SERVICO DE
TRANSMISSAO DA
RADIO RIO
MADEIRA E
NOTICIARIOS DA
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MANICORE NOS
HORARIOS DE
07:00 AS 08:00 E
DAS 10:30 AS
12:00, BEM COMO
TRANSMITIR
EVENTOS
ESPORTIVOS
REALIZADO SPELA
SEMEL, CEDER
ESPACO EM
QUALQUER
HORARIO PARA
DIVULGACAO DE
QUAISQUER
NOTICIA QUE SE
FACAM
NECESSARIAS,
CONFORME
OBJETO DO
TERMO DE
CONTRATO N°
177/2017.




