Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	1,452	1,518		R\$ 4,000.00	10-04-2017	10-04-2017	10-04-2017	PAGAMENTO REFERENTE AO SERVIÇO DE TRANSMISSÃO DA RÁDIO RIO MADEIRA E NOTICIÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MANICORÉ NOS HORÁRIOS DE 07:00 ÀS 08:00 E DAS 10:30 ÁS 12:00, BEM COMO TRANSMITIR EVENTOS ESPORTIVOS REALIZADO SPELA SEMEL, CEDER ESPAÇO EM QUALQUER HORÁRIO PARA DIVULGAÇÃO DE QUAISQUER NOTICIA QUE SE FAÇAM NECESSÁRIAS, CONFORME OBJETO DO TERMO DE CONTRATO N° 177/2017.
2017	1	2017	2,027	1,518		R\$ 4,000.00	04-05-2017	04-05-2017	04-05-2017	PAGAMENTO REFERENTE AO SERVIÇO DE TRANSMISSÃO DA RÁDIO RIO MADEIRA E NOTICIÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MANICORÉ NOS HORÁRIOS DE 07:00 ÀS 08:00 E DAS 10:30 ÁS 12:00, BEM COMO TRANSMITIR EVENTOS ESPORTIVOS REALIZADO SPELA SEMEL, CEDER ESPAÇO EM QUALQUER HORÁRIO PARA DIVULGAÇÃO DE QUAISQUER NOTICIA QUE SE FAÇAM NECESSÁRIAS, CONFORME OBJETO DO TERMO DE CONTRATO N° 177/2017.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	2,547	1,518		R\$ 4,000.00	02-06-2017	02-06-2017	02-06-2017	PAGAMENTO REFERENTE AO SERVIÇO DE TRANSMISSÃO DA RÁDIO RIO MADEIRA E NOTICIÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MANICORÉ NOS HORÁRIOS DE 07:00 ÀS 08:00 E DAS 10:30 ÁS 12:00, BEM COMO TRANSMITIR EVENTOS ESPORTIVOS REALIZADO SPELA SEMEL, CEDER ESPAÇO EM QUALQUER HORÁRIO PARA DIVULGAÇÃO DE QUAISQUER NOTICIA QUE SE FAÇAM NECESSÁRIAS, CONFORME OBJETO DO TERMO DE CONTRATO N° 177/2017.
2017	1	2017	2,821	1,518		R\$ 4,000.00	28-06-2017	28-06-2017	28-06-2017	PAGAMENTO REFERENTE AO SERVIÇO DE TRANSMISSÃO DA RÁDIO RIO MADEIRA E NOTICIÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MANICORÉ NOS HORÁRIOS DE 07:00 ÀS 08:00 E DAS 10:30 ÁS 12:00, BEM COMO TRANSMITIR EVENTOS ESPORTIVOS REALIZADO SPELA SEMEL, CEDER ESPAÇO EM QUALQUER HORÁRIO PARA DIVULGAÇÃO DE QUAISQUER NOTICIA QUE SE FAÇAM NECESSÁRIAS, CONFORME OBJETO DO TERMO DE CONTRATO N° 177/2017.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	3,540	1,518		R\$ 4,000.00	28-07-2017	28-07-2017	28-07-2017	PAGAMENTO REFERENTE AO SERVIÇO DE TRANSMISSÃO DA RÁDIO RIO MADEIRA E NOTICIÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MANICORÉ NOS HORÁRIOS DE 07:00 ÀS 08:00 E DAS 10:30 ÁS 12:00, BEM COMO TRANSMITIR EVENTOS ESPORTIVOS REALIZADO SPELA SEMEL, CEDER ESPAÇO EM QUALQUER HORÁRIO PARA DIVULGAÇÃO DE QUAISQUER NOTICIA QUE SE FAÇAM NECESSÁRIAS, CONFORME OBJETO DO TERMO DE CONTRATO N° 177/2017.
2017	1	2017	4,286	1,518		R\$ 4,000.00	28-08-2017	28-08-2017	28-08-2017	PAGAMENTO REFERENTE AO SERVIÇO DE TRANSMISSÃO DA RÁDIO RIO MADEIRA E NOTICIÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MANICORÉ NOS HORÁRIOS DE 07:00 ÀS 08:00 E DAS 10:30 ÁS 12:00, BEM COMO TRANSMITIR EVENTOS ESPORTIVOS REALIZADO SPELA SEMEL, CEDER ESPAÇO EM QUALQUER HORÁRIO PARA DIVULGAÇÃO DE QUAISQUER NOTICIA QUE SE FAÇAM NECESSÁRIAS, CONFORME OBJETO DO TERMO DE CONTRATO N° 177/2017.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	5,250	1,518		R\$ 4,000.00	29-09-2017	29-09-2017	29-09-2017	PAGAMENTO REFERENTE AO SERVIÇO DE TRANSMISSÃO DA RÁDIO RIO MADEIRA E NOTICIÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MANICORÉ NOS HORÁRIOS DE 07:00 ÀS 08:00 E DAS 10:30 ÁS 12:00, BEM COMO TRANSMITIR EVENTOS ESPORTIVOS REALIZADO SPELA SEMEL, CEDER ESPAÇO EM QUALQUER HORÁRIO PARA DIVULGAÇÃO DE QUAISQUER NOTICIA QUE SE FAÇAM NECESSÁRIAS, CONFORME OBJETO DO TERMO DE CONTRATO N° 177/2017.
2017	1	2017	5,519	1,518		R\$ 4,000.00	27-10-2017	27-10-2017	27-10-2017	PAGAMENTO REFERENTE AO SERVIÇO DE TRANSMISSÃO DA RÁDIO RIO MADEIRA E NOTICIÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MANICORÉ NOS HORÁRIOS DE 07:00 ÀS 08:00 E DAS 10:30 ÁS 12:00, BEM COMO TRANSMITIR EVENTOS ESPORTIVOS REALIZADO SPELA SEMEL, CEDER ESPAÇO EM QUALQUER HORÁRIO PARA DIVULGAÇÃO DE QUAISQUER NOTICIA QUE SE FAÇAM NECESSÁRIAS, CONFORME OBJETO DO TERMO DE CONTRATO N° 177/2017.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	7,131	1,518		R\$ 4,000.00	26-12-2017	26-12-2017	26-12-2017	PAGAMENTO REFERENTE AO SERVIÇO DE TRANSMISSÃO DA RÁDIO RIO MADEIRA E NOTICIÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MANICORÉ NOS HORÁRIOS DE 07:00 ÀS 08:00 E DAS 10:30 ÁS 12:00, BEM COMO TRANSMITIR EVENTOS ESPORTIVOS REALIZADO SPELA SEMEL, CEDER ESPAÇO EM QUALQUER HORÁRIO PARA DIVULGAÇÃO DE QUAISQUER NOTICIA QUE SE FAÇAM NECESSÁRIAS, CONFORME OBJETO DO TERMO DE CONTRATO N° 177/2017.